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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62717405H

2. Data e Regjistrimit 17/03/2016
3. Emri i Subjektit 6D - PLAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Dritan Hoxha'', Pallati 117, 
përballë ProCredit, Laprakë, Hyrja 2, Kati 2, Tiranë. 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin e objekteve civile- industriale- turistike, prej 
murature e skelet beton arme mbi 5 kate - 2 objekte me 
skelet metalik. Mbikqyrje-kolaudim. Projektimin e rruge 
urbane kryesore dhe rruge interurbane kryesore, rruge lokale, 
rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore. 
Projektimi i sinjalizimit rrugor. Projektimin e shtresa rrugore 
sistemim-asfaltime. Projektimin e veprave hidraulike. 
Projektim instalator. Projektim ura dhe vepra arti. Projektues 
gjeodet. Studime gjeologo inxhinierik-hidrogjeologjik. 
Hartimin e raporteve te vlersimit te ndikimit ne mjedis, per te 
kryer auditim mjedisor, per hartimin e ekspertizave per 
probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Vlersimin e 
pasurive te paluajteshme, ndertesa dhe toke truall, toke 
buqesore pyll, livadhe, kullota. Projektimi dhe zbatimi te 
punimeve te ndertimit, rikonstruksioneve, 
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mbikqyrjekolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne 
godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore, rruge ura e 2 vepra arti, si dhe punime te te gjitha 
llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. Eksport-import dhe 
tregtim me shumice e pakice e te gjitha llojeve te materialeve 
e paisjeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike etj.Te 
mallrave te ndryshme industriale dhe mallrave te tjera te te 
gjitha llojeve. Veprimtari lidhur me asistencen e te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, qe bejne pjese ose jo ne 
kategorine e ndertesave per banim te perbashket, si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Agjensi doganore. 
Konsulence inxhinierike, aplikime online per leje ndertimi. 
Vlersim dhe auditim energjie.Transport i mbetjeve nga 
ndertimet dhe prishjet( mbetje jo te rrezikshme) si dhe per 
mbetjet shtepiake dhe tregtare, mbetje industriale e 
institucionale te ngjashme, perfshire fraksionet e mbledhura 
veçmas. Konsulence ligjore, avokati. Transport rrugor 
nderkombetar i udhetareve. Transport rrugor nderkombetar i 
mallareve per vete dhe per te trete. "Restaurim i 
monumenteve te kultures" dhe "Mirembajtie rruge, godina 
cilive e industriale".Grumbullim, perpunim, manaxhim, 
analizim dhe shperndarje informacioni, konsulence, zhvillim, 
mirembajtje, ekspertize te sistemeve GIS/WEBGIS. Studim 
fizibiliteti. Mbareshtrimi i te imtave dhe i shpendeve per 
mish. Tregetimi i produkteve nga te imtat dhe shpendet. 
Importimi i brojerave dhe imputeve te tjera ushimore per te 
imta dhe shpende.Projektim sera diellore dhe projektim stalla 
blegtorale te te gjitha llojeve.
Saidjon Kodhelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/03/2021 Deri: 30/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saidjon Kodhelaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz,Tip 
ATEGO,me targa  AB479RS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 6D - PLAN
E-Mail: 6d.plan@gmail.com  
Telefon: 045629711 0696066450 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


